

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5488 Anastazja Prokopiuk**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5488 Anastazja Prokopiuk



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5488 Anastazja Prokopiuk**



Zaścianki, woj. podlaskie

Anastazja urodziła się jako zdrowe dziecko, ale jako wcześniak z ciąży bliźniaczej. Niestety tydzień po wypisaniu ze szpitala Anastazja zaczęła obficie ulewać, następnie zaczęła sinieć, sztywnieć, a jej oczka rozjechały się na boki. Anastazja została zabrana z domu karetką na Oddział Medycyny Ratunkowej Dzieci w Białymstoku. Wykonano USG w wyniku którego stwierdzono krwawienie dokomorowe II stopnia. Następnie została przekazana na Oddział Intensywnej Opieki Medycznej (OIOM). Dwa dni później została przekazana do Kliniki Pediatrii i Nefrologii. Niestety jej stan zaczął bardzo szybko się pogarszać. Miała problemy z oddychaniem epizody padaczki oraz gorączkę. W wyniku badań wykryto norowirus oraz sepsę, zaczęto podawać 3 antybiotyki jednocześnie. W kolejnych dniach wystąpił bezdech z zniechęciem. Anastazja na naszych oczach zrobiła się cała sina, nie oddychała, został podany tlen i na szczęście wrócił oddech. Stan ogólny dziecka oceniano jako bardzo ciężki, zagrażający życiu. Piątego dnia w szpitalu wykonano kolejne USG przeziemiączkowe, niestety stwierdzono ewolucje krwawienia dokomorowego do IV stopnia.

Następnego dnia została przekazana na oddział Kliniki Chirurgii i Urologii Dziecięcej. Po dokonaniu Tomografii głowy potwierdzono krwawienie IV stopnia, wykryto dużą ilość krwi w mózgu. Dwa dni później została wykonana operacja głowy, założony został rezerwuar Rickhama do prawej komory bocznej. Po kilku dniach stan Anastazji zaczął się stabilizować. Po około tygodniu, przestała zwracać pokarm i powoli, na nowo nauczyła się jeść z butelki. Można było wyjąć sondę. Zaczęła przybierać na masie, a ciemiączko było miękkie. Anastazja została wypisana do domu z wodogłowiem pokrwotocznym z zaleceniem stałej kontroli w poradni neurochirurgicznej. Po około 2 miesiącach i wizytach kontrolnych oraz badaniach USG stwierdzono, że tkanka mózgowa zwłaszcza w okolicach czołowych ma liczne zmiany torbielowate. Anastazja jest pod opieką wielu specjalistów, takich jak: neurolog, neurochirurg, okulista, audiolog, hematolog, lekarz rehabilitacji. Musi przyjmować leki przeciwpadaczkowe oraz wymaga ciągłej rehabilitacji. W przyszłości Anastazję czeka kolejna operacja głowy. Ze względu na to, że Anastazja ma dopiero kilka miesięcy to lekarze nie są w stanie stwierdzić w jakim stopniu będzie ona sprawna. W domu Anastazja ma siostrę bliźniaczkę oraz o 5 lat starszą siostrę. Na co dzień widzimy postępy jakie daje rehabilitacja, co napawa nas optymizmem i daje nam nadzieje, lecz widzimy także różnicę rozwojową pomiędzy jej siostrą. Chcielibyśmy aby bez przeszkód mogły razem się bawić, a w przyszłości mogły razem chodzić do przedszkola. Środki, które zdobędziemy dzięki Państwu pomogą nam w opłaceniu rehabilitacji oraz wizyty u specjalistów.

Z całego serca dziękujemy za każdy gest oraz okazane wsparcie!
Agnieszka i Marcin – rodzice Anastazji



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 5488
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
na podstawie udzielenia przez Ciebie zgody na przekazanie 1,5% podatku (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie udzielenia przez Ciebie zgody na wypłatę kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu stanu podatkowego podatnika w danym okresie rozliczeniowym.
L. INFORMACJA UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczeniu kwota w poz. 150, wyrażony zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148, w poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresację kwoty i z podaniem historii, w razie potrzeby.	
149. Cel szczegółowy 1,5% 5488 ANASTAZJA PROKOPIUK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

